様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

丹波篠山市長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体等名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

日本農業遺産を生かしたまちづくり事業補助金等交付申請書

　見出しのことについて、日本農業遺産を生かしたまちづくり事業補助金の交付を受けたいので、日本農業遺産を生かしたまちづくり事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

	事業の名称

	補助金の申請額
	　円

	事業期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	担当者
（申請者と同じ場合は、記入不要）
	〒
住所
氏名
電話

	申込者（団体等）の
概要
	（主な活動目的や事業所概要）

添付書類（１）事業計画書（別紙１）
（２）収支予算書（別紙２）
（３）その他

（別紙１）

事業計画書

	事業の
名称

	事業の
目的

	事業の
内容

	(実施する事業の内容〔日程、場所、方法、特色〕について、具体的に記載してください。)

	事業の
効果
	（事業を実施して期待される効果を具体的に記載してください。）

	参加者等
	（参加見込数、参加者概要等を記入してください。）

[bookmark: _GoBack]
[bookmark: _Hlk104542963]（別紙２）
[bookmark: _Hlk104540780]
収支予算書

１　収入
　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	備　　考

	日本農業遺産を生かしたまちづくり事業補助金

	合　計　額

	合計額③と同額

２　支出
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	金　　額
	備　　考
(金額の根拠の記載欄)

対象経費

	小　計　①

	対象外経費

	小　計　②

	合　計　額　③

	小計①＋小計②

※備考欄には金額の根拠を記載してください（補助対象外経費は不要）。
【記入例】切手4,000円、印刷費@25×1,000冊＝25,000円、講師謝金@10,000×1人＝10,000円
黒大豆（調理用）5,000円、傷害保険料＠200×20人＝4,000円　など